第23回町田市近郊女子ダブルス卓球大会実施要項

町田市卓球連盟

　第23回町田市近郊女子ダブルス卓球大会を下記の通り開催する事になりました。皆さまお誘い合せの上、奮ってご参加下さいますようご案内申し上げます。

記

1.日　　時　　平成27年6月3日（水）　受付9時～　開会9時30分
2.会　　場　　町田市立総合体育館（ＪＲ横浜線成瀬駅下車）

3.主　　催　　町田市卓球連盟

4.協　　賛　　国際卓球㈱町田店

5.種　　目　　女子ダブルス　（オープン）
6.競技方法　　予選リーグの後ランク（順位）別トーナメントを行ないます。

　　　　　　　現行の日本卓球ルールに準じて行ないます。ゼッケン着用の事。

7.大会使用球　ニッタク・プラスチックボール

8.参加費用　　一組2,000円
　　　　　　　町田市卓球連盟登録選手同士は1,400円
　　　　　　　町田市卓球連盟登録選手と登録してない選手は1,700円

9.申込方法　　平成26年4月18日（土）～4月28日（火）までに下記へ申込用紙を郵送

及び締切　　または持参して下さい。電話・FAXやメールでの申込は致しません。

　　　　　　　〒194-0045

　　　　　　　町田市南成瀬5-12　町田市立総合体育館内　町田市体育協会事務局宛
　　　　　　　℡.042-724-3443

10.参加費の納入　4月28日までに下記郵便振替口座へお振込み下さい。

　　　　　　　郵便局　口座番号　００１９０－8－７３３９５９
　　　　　　　　　　　口座名義　町田市卓球連盟

　　　　　　　　通信欄にチーム名、代表者名、電話番号を必ず記入

11.その他　　 ・メンバー変更の場合は当日ペアの一人のみ受付ます。（受付係まで）

・体育館使用のマナーとしてゴミは各自お持ち帰り下さい。

・競技中による怪我及び事故については応急的な処置は致しますが、その後の責任は負いかねますのでご注意下さい。スポーツ傷害保険に入りますので申込書に各自の氏名、住所または勤務地の市区町名を記入。

　　　　　　　・一旦収納した費用はお返しできませんのでご了承下さい。

　　　　　　　・リーグ戦なので棄権のないようにお願い致します。

12.問合せ先　　町田市卓球連盟理事

菅野明子（℡042-723-5614）メールのみ大森英彦　h_ohmori@h9.dion.ne.jp